19 01
SKA BYTAS
OSBYPORTEN
DÖRRAR - FÖNSTER - PORTAR
PORTKATALOG 19 01
EN SVENSKTILLVERKAD
PORT FÖR ALLA BEHOV

Standardutförande
Grå (RAL7016P)
Standardutförande
Svart (RAL9005)
Standardutförande
Valfri kulör i NCS/RAL-skalan
kan väljas, mot tilläggskostnad.
Motor S9060 gäller upp till max 9 m²
Motor S9080 gäller vid alla mått över 9 m²
4
INFORMATION
Portautomatik &
fjärrkontroll ingår!
U-värde: 1,4W/m²K
Art.nr Bredd Exkl. moms Inkl. moms
CNCS2500 2500 mm 2 450 3 063
CNCS3000 3000 mm 2 750 3 438
CNCS4000 4000 mm 3 670 4 588
CNCS5000 5000 mm 4 100 5 125
CNCS5500 5500 mm 4 590 5 738
 Övriga mått offereras på begäran.
Vid specialmått på bredden, använd närmsta bredare pris (gäller ej 2500 mm pris)
Tillägg för kulör
Art.nr Exkl. moms Inkl. moms